
POSUDEK VEDOUCÍ BAKALÁŘSKÉ PRÁCE 

 

 

Zhodnocení dopadů nadstavby systému pokročilého plánování 

Adéla Štěpánská 

 

Cílem této bakalářské práce je zmapování procesů probíhajících před a po zavedení 

softwarové nadstavby systému pokročilého plánování APS v organizaci regionálního 

významu a následné zhodnocení přínosů. V rámci splnění tohoto cíle měly být definovány 

základní pojmy, popsán systém pokročilého plánování, zmapovány procesy probíhající 

v organizaci před a po zavedení nadstavby. V závěru práce měly být zhodnoceny přínosy pro 

vybranou organizaci. 

Cíl této práce byl splněn, jak je vidět převážně z kapitol 2, 3, a 4. 

Autorka přistupovala k řešení dané problematiky samostatně a dokázala řešit vyskytující se 

problémy.  

Práce svým rozsahem i zpracováním splňuje zadání a je členěná do čtyř hlavních kapitol: 

Charakteristika plánování výroby, Pokročilé plánování, Procesy probíhající ve firmě a Popis 

situace ve firmě NN s. r. o. 

V práci autorka podrobně popsala a namodelovala proces Plánování výroby ve firmě NN 

s.r.o., v rámci popisu tohoto procesu také sepsala činnosti a jejich délky. Tento proces 

zaznamenala jednak před zavedením nadstavby pokročilého plánování a po zavedení 

nadstavby. V závěru práce hodnotí přínosy zavedení nadstavby pro uvedenou firmu. 

K práci nemám žádné připomínky.  

Práce na velmi dobré úrovni. 

Autorka práci pravidelně konzultovala a její přístup byl aktivní a tvůrčí. 

Otázka k obhajobě:  

Jakou úlohu má plánovač jako lidský faktor před a po zavedení nadstavby APS? 

 

 

Předloženou práci doporučuji k obhajobě a hodnotím ji známkou výborně. 

 

 

 

V Pardubicích 21. 5. 2014                Ing. Renáta Máchová, Ph.D. 

vedoucí bakalářské práce 


